
公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

１４５号建物
４階シャワー
室整備工事

陸上自衛隊施設学校
会計課長　綾戸　常貴
陸上自衛隊勝田駐屯地
茨城県ひたちなか市勝
倉3433

5.1.12

第一設備工業株式
会社
茨城県水戸市元吉
田町2625番地11

2050001001503 一般競争入札 4,892,800 3,795,000 77.56%

３７号建物空
調設備改修工
事

陸上自衛隊施設学校
会計課長　綾戸　常貴
陸上自衛隊勝田駐屯地
茨城県ひたちなか市勝
倉3433

5.1.31

イガラシ綜業株式
会社
茨城県日立市幸町
2-8-6

1050001022962一般競争入札 7,815,500 7,700,000 98.52%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名
称、場所、期
間及び種別

契約担当官等
の氏名並びに
その所属する
部局の名称及
び所在地

契約を締
結した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名
称、場所、期
間及び種別

契約担当官等
の氏名並びに
その所属する
部局の名称及
び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理
由（企画競争
又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

付紙様式第２

付紙様式第３



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

樹幹注入剤ほ
か１件

陸上自衛隊施設学校
会計課長　綾戸　常貴
陸上自衛隊勝田駐屯地
茨城県ひたちなか市勝
倉3433

5.1.30

日産緑化株式会社
東京都千代田区神
田駿河台4丁目4番
地1号

9010001025697 一般競争入札 3,388,000 3,111,240 91.83%

シート型電波
吸収体

陸上自衛隊施設学校
会計課長　綾戸　常貴
陸上自衛隊勝田駐屯地
茨城県ひたちなか市勝
倉3433

5.1.30

東京計器アビエー
ション株式会社
埼玉県飯能市美杉
台2-1-1

1030001089491 一般競争入札 2,255,000 2,200,000 97.56%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等
の氏名並びに
その所属する
部局の名称及
び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

法人番号

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等
の氏名並びに
その所属する
部局の名称及
び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理
由（企画競争
又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

付紙様式第４


